
署(所)名 売払番号 公売年月日 契約関係
伐採
方法

樹　種 林齢 面積(ha) 本数(本) 材積(㎥)
応札
枚数

落　否
最高入札価格
（税抜き）

落札者名

香川所 第１号物件 令和７年１月23日 分収造林 皆伐 ヒノキ外 67 3.56 3,870 1,827 2 不落 ― ―

香川所 第２号物件 令和７年１月23日 分収造林 皆伐 ヒノキ外 67 5.69 8,277 2,521 1 落札 3,190,000 香川西部森林組合

愛媛署 第１号物件 令和７年１月24日 分収造林 皆伐 ヒノキ外 54 10.07 11,128 5,577 ― 応札無し ― ―

愛媛署 第２号物件 令和７年１月24日 分収造林 皆伐 ヒノキ 52 3.80 5,464 2,346 ― 応札無し ― ―

愛媛署 第３号物件 令和７年１月24日 分収造林 皆伐 ヒノキ外 55 10.88 14,642 7,245 1 落札 16,500,000
株式会社

あすなろ四国支社

愛媛署 第４号物件 令和７年１月24日 分収造林 皆伐 ヒノキ外 55 5.98 7,933 3,456 ― 応札無し ― ―

四万十署 第１号物件 令和７年１月27日 分収育林 皆伐 ヒノキ外 67 11.64 16,868 7,877 ― 応札無し ― ―

四万十署 第２号物件 令和７年１月27日 分収育林 皆伐 ヒノキ外 70 6.72 7,201 4,079 ― 応札無し ― ―

四万十署 第３号物件 令和７年１月27日 分収育林 皆伐 ヒノキ外 66 12.69 15,434 9,291 ― 応札無し ― ―

四万十署 第４号物件 令和７年１月27日 分収育林 皆伐 ヒノキ外 64 13.68 11,174 7,745 ― 応札無し ― ―

四万十署 第５号物件 令和７年１月27日 分収育林 皆伐 ヒノキ外 67 7.14 8,257 3,233 ― 応札無し ― ―

四万十署 第６号物件 令和７年１月27日 分収育林 皆伐 スギ外 67 10.10 14,246 6,878 ― 応札無し ― ―

安芸署 第１号物件 令和７年１月30日 分収育林 皆伐 スギ外 64 8.12 13,574 5,708 ― 応札無し ― ―

安芸署 第２号物件 令和７年１月30日 分収育林 皆伐 スギ外 66 7.92 8,685 4,485 ― 応札無し ― ―

安芸署 第３号物件 令和７年１月30日 分収造林 皆伐 ヒノキ外 53 15.02 18,512 6,711 ― 応札無し ― ―

安芸署 第４号物件 令和７年１月30日 分収造林 皆伐 ヒノキ外 52 4.83 4,523 2,202 ― 応札無し ― ―

高知県宿毛市平田町戸内
榎郷山国有林1023林班へ小班

高知県安芸郡北川村大字和田
後ロ山国有林1002林班に小班

高知県安芸郡馬路村大字魚梁瀬
谷山北平山国有林2094林班い１小班

高知県安芸郡北川村宗ノ上
西谷山国有林1011林班ろ小班

高知県安芸郡東洋町野根
別役稲木山国有林1169林班ろ小班

高知県高岡郡四万十町昭和
天狗滝山国有林2050林班い２小班

高知県高岡郡中土佐町大野見奈路
桑ノ又山国有林3219林班い８小班

高知県高岡郡中土佐町大野見奈路
桑ノ又山国有林3219林班ほ４小班

高知県高岡郡四万十町芳川
中川内山国有林4011林班い２小班

高知県高岡郡四万十町芳川
中川内山国有林4011林班い３小班

愛媛県南宇和郡愛南町正木
郷城羽後山国有林3081林班に１小班

愛媛県南宇和郡愛南町正木
郷城羽後山国有林3081林班は小班

愛媛県南宇和郡愛南町正木
郷城羽後山国有林3081林班は１小班

愛媛県南宇和郡愛南町正木
郷城羽後山国有林3081林班に小班

令和６年度１月分　国有林野産物公売結果（立木）

物　件　所　在　地

香川県観音寺市大野原町内野々
東雲辺山国有林70林班い小班

香川県観音寺市大野原町内野々
東雲辺山国有林70林班ろ小班


